
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.04.2024                                                                                                    № 178-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 03.03.2023 № 110-П 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии при администрации 

Белохолуницкого муниципального района по противодействию коррупции и 

криминализации экономики, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 03.03.2023 № 110-П                  

«О межведомственной комиссии при администрации Белохолуницкого 

муниципального района по противодействию коррупции и криминализации 

экономики», следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Ворошилову Наталью Николаевну 

и Лумпову Софью Николаевну. 

1.2. Включить в состав комиссии Задорину Марину Олеговну – 

главного специалиста кадровой службы администрации Белохолуницкого 

муниципального района.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                     А.М. Тетенькин 


